
sHoQIiRrA TREGE"TARE "TAN AUTO 2021" sh.p.k.
ASAMBLE"IA E ORTAKEVE(Ortak i vetem)
FRAKULL, FIER

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE -TAN AUTO 2021" SH.A.

Nr. 1 Date 14.09.2021

Asambleja e ortakEve t€ shoq€risE 'TAN AUTO 2O2l " sh.a. Frakull,Fier , baztar

nd Ligiin nr. 99Ol dat6 14.O4.2OO8 "PEr tregtar6t dhe shoqErit€ tregetare" sot nE dat€

L4.O9.2O21 mori nd shqyrtim k€rkes€n p6r largimin e Administratorit t€ shoqdris€,

dhe konstatoj se rendi i dit6s 6sht6 nE p€rputhje me ligjin p€r shoqdrit€ treg8tare dhe

statutin e shoq€ris6 p€r,

Largirnin dhe em€rimin e administratorit.

N€ p€rfundim t€ diskutimeve, mbi k€rkes€n e Z.Nbert Manaj p€r t\r larguar si
Administrator i shoq6ris6, asambleja e shoq6ris6.

VEilDOSI:

1 . TE largoj nga detSrra, Administratorin e shoq€ris6 Z. Albert Manaj.
2. T€ em6roj Administrator t€ shoq€ris€ Z. Arl-ar, HOXHAJ, p6r nj€ periudhe prej

S(pes€) vite, me t€ drejt€ ri-emerimi nga Ortaku u Shoqeris€.
3. Administratori t6 ndjek€ t€ giitha procedurat ligiore p€r regjistrimin pran6 QKB-

sd td vendimit nr.1 dat6 I4.O9.2021 t6 asambles€ s€ shoq€ris€.
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